Contratação de empresa especializada em engenharia para elaboração 
de projeto executivo e execução da obra de construção de espaço de comércio 
popular, situado na Praça da Liberdade – Centro – Maceió/AL.   

VALOR MÁXIMO ESTIMADO DOS SERVIÇOS: Os serviços totalizam o valor 
máximo estimado de R$ 14.053.997,34 (quatorze milhões, cinquenta e três mil, 
novecentos e noventa e sete reais, trinta e quatro centavos). 

À CPLOSE/SEMINFRA, 

Conforme análise realizada considerando o subitem 10.21 do edital que trata da 
QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA da licitante, informamos que a 
empresa J R A CONSTRUTORA LTDA – CNPJ Nº 19.971.010/0001-00, atende ao